
ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                    

XÃ QUẢNG THÁI                 Độc lập -Tự do -Hạnh phúc  

   

  Số: 36 /QĐ-UBND            Quảng Thái, ngày 20 tháng 02 năm 2024 

              

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Lai Hà về Đề án thành lập thành 

phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập đơn vị hành chính cấp 

huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị quyết số 54-NQ/TW ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Bộ Chính 

trị về xây dựng Thừa Thiên Huế đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; 

Căn cứ Kết luận số 48-KL/TW ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Bộ Chính trị 

về việc tiếp tục thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã giai đoạn 

2023 – 2030; 

Căn cứ Quyết định số 2823/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ xây dựng Đề án Thành 

lập thành phố trực thuộc Trung ương trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa 

Thiên Huế; 

Căn cứ Kế hoạch số 55/KH-UBND ngày 06 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Quảng Thái về việc Tổ chức lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành 

phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập đơn vị hành chính cấp huyện, cấp 

xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 61/UBND ngày 07 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Quảng Thái về việc gửi danh sách thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề 

án thành lập thành phố trực thuộc Trung ương trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

 

 Điều 1. Nay thành lập Tổ lấy ý kiến cử tri thôn Lai Hà về Đề án thành lập 

thành phố trực thuộc Trung ương và sắp xếp, thành lập đơn vị hành chính cấp 

huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế gồm các ông 

(bà) có tên sau:  

 1. Ông Phạm Công Tê Bí thư chi bộ Tổ trưởng 

 2. Ông Phạm Công Hùng Trưởng thôn Tổ phó  

 3. Bà Nguyễn Thị Lan Hội phụ nữ Thư ký 



 

         4. Ông Hoàng Bảo Trưởng ban CTMT thôn  Tổ viên 

 5. Ông Hoàng Thế Quang, Chi hội Hội ND  Tổ viên 

 6. Bà Văn Thị Tâm, Chi hội trưởng Hội PN Tổ viên 

 7. Ông Văn An Boy  Bí thư chi đoàn Tổ viên  

 Điều 2. Tổ lấy ý kiến cử tri về Đề án thành lập thành phố trực thuộc Trung 

ương và sắp xếp, thành lập đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã trên cơ sở địa giới 

hành chính tỉnh Thừa Thiên Huế có kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ được 

phân công đúng theo quy định. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Điều 4. Văn phòng UBND xã, các Ban ngành liên quan và các ông (bà) có 

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này ./.  

Nơi nhận :                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

- UBND huyện;                                 CHỦ TỊCH 

- TV Đảng uỷ xã;   

- TT HĐND xã;                 

- CT, PCT UBND xã;  

- Thành viên Tổ; 

- Như điều 4; 

- Lưu VT. 

                              Phạm Công Phước 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


		2024-02-20T17:01:27+0700




